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FICHA TECNICA

alimentacion eléctrica
Voltios

frecuencia (Hz)
potencia (KW)

peso neto (Kg)

peso bruto (Kg)
ancho (mm)
profundidad (mm)

altura (mm)

Monofase
V 230/1
50

1,8

7.5

8

200

230

500

DESCRIPCION PROFESIONAL

EASYLINE - FIMAR - LICUADORA con INSONORIZACION :

o maquinas para hacer batidos, licuados, etc.;

o Vaso de Lexan transparente de 2 Lt;

o Panel con posibilidad de 5 programas preestablecidos;
o 10 velocidades posibles;

o insonorizacién integrada en la base de la maquina;

o velocidad 28000 rpm;

o Potencia 1800 vatios.

Marcado CE

cODIGO DESCRIPCION PRECIO/ENTREGA
FM-FT901MD Licuadora insonorizada, jarra de 2 It., velocidad 28000
rpm, V.230/1, Kw.1,8, peso 7,5 Kg, € 188 10

dim.mm.200x230x500h

VAT excluido

Envio a calcular

Entrega d 4 a 9 dias




